令和元年９月３０日

FIS/SAJ/SAN公認大会開催クラブ 御中

SANアルペン部 各位

SAJ技術代表 各位

（公財）長野県スキー連盟

競技本部長 森  晃

 アルペン部長 宮田 享
（公印省略）

（公財）長野県スキー連盟 アルペン委員会及び、運営強化伝達講習会の開催について

 標記につきまして、２０１９／２０２０シーズンへ向けてのＦＩＳ／ＳＡＪよりのアルペン委

員会決定事項報告他の伝達事項を含めた伝達講習会となりますので、万障お繰り合わせの上ご出

席願います。

記

■期日  令和元年１１月１３日（水） １３：００～ 全体伝達講習会

■場所  ホテル国際２１（TEL０２６－２３４－１１１１）

■議題(案) 1)2019-2020 FIS/SAJアルペン委員会決定事項報告

      2)2019-2020 SAN強化部報告

      3)SANオペレーター部報告

      4)2019-2020 SANアルペン業務分担割り振り

■その他 ・駐車場が限られておりますので、地区ごとにまとまっておいでください。

・大会運営に関する変更点が大変多く御座いますので、大会開催地クラブの方々につ

きましては出来る限りご参加下さいますよう御願いします。

・出欠は 10月 31日(木)までに下記連絡先までご連絡お願い致します。

（e-mail： m.suzuki@ski-nagano.org TEL：026-264-5888，FAX：026-264-5255）

強化・運営に関する各種情報（FIS／SAJ／SAN 関係等）は、電子メールにて情報伝

達致しますので必ずメールにてご連絡願います。お手数でも必ずご連絡お願い致し

ます。

以上

【会場地図】

mailto:m.suzuki@ski-nagano.org